Salahaddin Asım,* Osmanlı topraklarında toplumsal değişmelerin hız kazandığı gerek siyasi ve
ekonomik, gerekse toplumsal ve kültürel açıdan çeşitli sorunların baş gösterdiği bir buhran döneminde

yaşamıştır. Doğum tarihine dair bir bilgiye erişilememekle birlikte, 1917 (Hicri 1335) yılında

Medine’de bir hastalıktan dolayı vefat ettiği bilinmektedir.** Asım’ın yaşadığı bu zaman dilimi, çeşitli
alanlarda fikir adamlarının toplumun geleceği açısından türlü çözüm önerileri arayışına giriştiği kaotik

bir dönemdir. Özellikle II. Meşrutiyet’in (1908) ilanı, geniş kapsamlı bir ideolojik farklılaşma

Asım’ın, 1914’de (1332 Hicri) Tıp Fakültesinden mezun olduğu ve 1917 (1335 Hicri) yılında

Medine’de vefat ettiği anlaşılmaktadır. İlgili belgede, Asım’ın Türk Kadınlığının Tereddisi kitabının
yanı sıra, çeşitli gazetelerde tıp ve içtihat üzerine makalelerinin olduğu, ancak hak ettiği parlak

geleceğe ulaşamadan hazin bir şekilde vefat ettiği belirtilmektedir.1